
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

Menaxhimi i Projekteve Infrastrukturore  -Prof. Ass. Fuat Pallaska ( Ligjeratë)

Menaxhimi i Projekteve Infrastrukturore  -Prof. Ass. Fuat Pallaska( Ushtrime)

Dita Fillimi Mbarimi 

Hyrje në Planifikim Urban-Shqiprim Ahmeti PhD Candidate-Mbahen ç'do të katërtën javë

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

Hyrje ne Drejtësi-Prof. Ass. Veli Lecaj- ( Ligjeratë)

Hyrje ne Drejtësi-Prof. Ass. Veli Lecaj- ( Ushtrime)

Hyrje në Menaxhim- ( Ligjeratë)

Hyrje në Menaxhim- ( Ushtrime)

Dita Fillimi Mbarimi 

Shkrimi Akademik dhe Metodat Kërkimore-Prof. Asoc. Dr. Liridon Kryeziu -( Ligjeratë)

Shkrimi Akademik dhe Metodat Kërkimore-Prof. Asoc. Dr. Liridon Kryeziu -( Ushtrime)

Hyrje në Planifikim Urban-Prof. Ass. Dr. Elvida Pallaska-( Ligjeratë) 
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Menaxhimi i Patundshmërive dhe Infrastrukturës/ Viti- I-rë Bsc

Viti Akademik 2025/26
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ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Bsc_2025/2026
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